
UCHWAŁA NR XXI/208/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Września na
lata 2021-2024"

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni, po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielko-
polskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Września na lata 2021-
2024", stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miej-
skiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: B6B79A11-81FD-44F0-872A-39CD569BBF1E. Podpisany Strona 1




